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For the first time anywhere,

Inside Kung-Fu has compiled a :

list of the most valuable and coveted items
availabie to Bruce Lee collectors. Clip and save
this special section, so the next time

a Swap meet offers a Bruce Lee “‘original”

By Dave Dexter

hat makes someone begin
to collect memorabilia
connected with an individ-
ual? Memorabilia means
worthy of being remem-
bered and perhaps that alone is the answer.
Bruce Lee was a man with awesome martial
arts abilities. He had a magnetic personality
and he came across on the screen as a giant
presence. Even those aware of how special
effects in fight scenes are created by the movie
industry knew what Bruce Lee did was in a
class by itself.
Perhaps Bruce Lee collectors quite simply
want to be part of something special. I found
myself caught up in the already flourishing
craze in 1979 when I visited the former Bruce
Lee Museum in Hollywood. Seeing the Lee
mystique in such a setting sparked my interest
and I began collecting a few items, but I
discovered I had entered the game much too
late. I sold the few collectibles I had managed
to find.
In 1983 I met a gentleman who owns a
collectibles shop. He specializes in 1960s toys
and games. Bruce Lee was the co-star of a
TV series called “The Green Hornet.” I can
remember as a kid having Green Hornet toys,
but I never imagined that one day these toys
would become so valuable. Green Hornet and
“Kato” memorabilia was being collected and

item, you'll know If it’s worth the price.

I subsequently met and talked with several
collectors. Each had a respectable collection
and had items the others did not. It was too
late for me to become a serious collector, so
I decided to become involved (share the
excitement) by meeting Bruce Lee collectors,
talking to them and learning more about the
legend of the “Little Dragon.”

The bulk of information and material about
Lee burst on the scene between 1973-1976.
Magazines all over the world had his
photograph on their covers and featured
articles and more photos inside. Every scrap
was snapped up and there were no reprints.
When Bruce Lee died, many foreign publishing
houses released memorial issues. A few were
accurate, most were not, but that didn’t matter
to the collector because he couldn’t read
Chinese, French, German, Japanese and all
the other languages in which the publications
were printed. Some issues were printed with
high-quality photographs and on a good grade
of paper. Numbered issues became a real
treasure. The ‘best of the foreign magazines
are Japanese Screen, Roadshow and Young
Idol Now, with many issues devoted entirely
to Lee. The earlier issues are valued at $50-
$100.

A French publisher, Rene Chateau, pub-
lished three softcover books that are becoming
increasingly hard to find: La Legend du Petite
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Dragon, Brue Lee Inedit, and the third, The
Tragic Life and Death of Bruce Lee by Linda
Lee, which was not sold in the United States.
The book is highly sought after and is valued
up to $75 a copy. The rarest and possibly
largest of the foreign magazines was the 1974,
first printing, Giant Bruce Lee Scrapbook. Its
size (11x15'2) and number of pages (only 32)
made this a unique, yet fragile and hard-to-
find collectible. With a reputed 1,000 first
printings (not confirmed), this issue can run
as high as $100.

Other than Lee’s personal belongings, the
most sought after item remains the Philoso-
phical Art of Gung Fu by Bruce Lee. The
1963 original edition by Oakland Book Sales
(sold mail order) was not meant to be mystical
or intricate in its approach to gung-fu, but
rather a basic, no-nonsense application to one
of many fighting arts before jeet kune do
came into being. Though not of the best paper
quality, Lee wrote the book himself and many
find the section on yin and yang informative.
In reprint, martial artists, fans and collectors
who could never hope to find an original can
now enjoy its contents and photos. Depending
on condition, the book is valued anywhere
from $250-$400. Those owning an auto-
graphed copy could, of course, name their
price.

Following is a sampling from a possible
Bruce Lee catalog to be released later. Fifty
items per category have been listed. There are
literally thousands of books, magazines,
posters, photos, toys and other items that have
been produced. Prices listed are subject to
change depending on condition, dealer and
availability. Although the author made every
effort to be authentic in description and current
prices, no guarantee is implied.

Keys to abbreviations:
Cover Article — C/A
Cover Photo — C/P
Collectors’ Edition — C/E

Prices: Fine to mint depending on availability

Books and Magazines (USA)

CHINESE GUNG FU, THE PHILOSOPHICAL ART OF
SELF DEFENSE by B. Lee. Pub/Oakland Book Sales.
102 pgs. 1963. $250-$400

Black Belt magazine. C/A. GREEN HORNET'S KATO,
Does he Really Practice Kung-Fu? Oct. 1967. $35.00
Black Belt magazine. C/A. BRUCE LEE SLAMS
CONFORMITY Interview, Sept. 1971. $25.00

Fighting Stars magazine. C/A. BEHIND THE SCENES
OF ENTER THE DRAGON. Vol. #1. Oct. 1973. $20.00
Fighting Stars magazine. C/A. BEHIND THE SCENES
OF BRUCE LEE’S WAY OF THE DRAGON. Aug 1974.
$15.00

Inside Kung-Fu. BRUCE LEE REMEMBERED, profile.
Jan. 1974. $12.00

Black Belt magazine. THE BEST OF BRUCE LEE. Vol.
#1. Special B/W photos. 1974. $25.00

BRUCE LEE’S PORTRAIT ALBUM. C/P. Painting of
Lee, color, B/W photos. 1974. $10.00

BRUCE LEE, THE KING OF KUNG FU. C/E. Straight
Arrow, By Dennis/Atyeo. 1974. $25.00

BRUCE LEE MEMORIAL. 1940-1973. C/E. Leatherette
Cover (also avail. in soft cover) 1st Printing — 1974. $30.00
FAREWELL TO THE DRAGON — MEMORIAL FILM
BOOK, Cover, Artwork, B/W photos. 1974. $25.00
Black Belt magazine. THE BEST OF BRUCE LEE. Vol.
#2, B/W photos, 1975. $15.00

Screen Action. THE KUNG FU STORY. Movie House
Pub. Florida. Limited Printing. 1975. $15.00

Kung Fu Monthly Poster magazines%USA. Issue #1: THE

BRUCE LEE|

*

®

DEATH OF BRUCE LEE. 1976. $10.00

Issues 2-31, plus a special issue on GAME OF DEATH,
(no number) 1976-1979 ea. $5.00

Kung Fu Monthly in England also put out a complete
set of similar issues in English, German, French and Italian,
but the issues ran into greater numbers. Prices on the foreign
issues run slightly higher. 1974-? ea. $6.00-10.00

Kung Fu Monthly Books (Soft cover)

THE SECRET ART OF BRUCE LEE. C/E. 1976. $20.00
BRUCE LEE IN ACTION. C/E. 1977. $15.00

WHO KILLED BRUCE LEE? C/E. 1978. $10.00

THE UNBEATABLE BRUCE LEE. C/E. 1978. $10.00
THE POWER OF BRUCE LEE. C/E. 1979. $10.00
THE 2nd SENSATIONAL SCRAPBOOK, Eng./USA.
1979. $8.00

Several of the kung-fu monthly books were available in
hard cover. Prices run slightly nigher. ea. $15.00-20.00
Deadly Hands of Kung Fu. THE BRUCE LEE STORY.
Special issue entirely on Lee. #28. 1976. $8.00

Inside Kung-Fu. JKD — THE ART AND PHILOSOPHY
OF B. LEE. C/A. C/P. Enter the Dragon. March, 1977.
$7.50

Fighting Stars magazine. THE BRUCE LEE MUSEUM
— A HERO'’S TRIBUTE. C/A. June 1979. $6.00

Bruce Lee, The Untold Story. By CFW Enterprises. B/
W photos. 96 pages. 1979. $6.00

Books and Magazines (Foreign)

England’s Kung Fu Monthly. Giant Bruce Lee Scrapbook,
(11x151'2) 1,000 1st printings, 32 pgs. 1974. $100.00

THE KING OF KUNG FU. By Dennis/Atyeo. C/P. Enter
the Dragon Artwork, B/W photos. England 1974. $25.00
BRUCE LEE, MY MARTIAL ARTS TRAINING
GUIDE, JKD. C/P. Artwork, B/W photos, England, 1974.
$20.00

Kung Fu Monthly magazine. BRUCE LEE'S GAME OF
DEATH. C/E. Color & B/W photos. England 1975.
$25.00

BRUCE LEE LA LEGEND DU PETIT DRAGON,
Editions: Rene Chateau, French, 1975-76. $40.00
BRUCE LEE INEDIT, Featuring The Green Hornet.
Editions Rene Chateau, French. 1975. $40.00

LA VIE ET LA MORT TRAGIQUE DE BRUCE LEE,
By Linda Lee, Editions: Rene Chateau. 1977. $75.00
BRUCE LEE STORY, C/P. Enter The Dragon. Australia,
1974-75. $35.00

*Screen Jumbo magazine. Japanese. C/P. GAME OF
DEATH. All Bruce Lee. Color & B/W photos. #1 —
1974. $100.00 up

*Screen Jumbo magazine. Japanese. C/P. BRUCE LEE
FROM THE GREEN HORNET. Color & B/W photos.
66 pgs. 1975. $75.00

*Road Show magazine. Japanese. THE LEGEND OF
BRUCE LEE. (Cover is same as USA paperback) 152

pgs. Fall 1974. $85.00

* Road Show magazine. Japanese. Great facial shot from
Enter The Dragon. Color & B/W photos, 88 pgs. 1976.
$75.00

*Young Idol Now mag. Japanese. C/P. ENTER THE
DRAGON, nunchakus, Color & B/W photos, 96 pgs. 1974
$50.00

*Young Idol Now mag. Japanese. C/P. ENTER THE
DRAGON, BEST WISHES B.LEE. Color & B/W photos,
96 pgs. 1975-76. $60.00

*Note: 2 issues each, selected from complete set of magazines
on Lee put out by each company.

Bruce Lee’s Fighting Fists. DE-LUX CINE ALBUM.
Japanese. C/P. Enter The Dragon. C & B/W photos, 7x10,
128 pgs. 1975. $45.00

BRUCE LEE MOVIE STAR BOOK. Japanese. C/P. Way
of the Dragon. C & B/W photos, 6x8!2, 208 pgs. 1975.
$30.00

THE BRUCE LEE STORY, Japanese. C/P. WAY OF
THE DRAGON. 5x7, 287 pgs. 1975-76. $15.00

THAI BOXING AND SOUL FIGHTING, Japanese. C/
P. ENTER THE DRAGON. 6x8'2, 224 pgs. 1977. $25.00
BRUCE LEE MINI-MOVIE STAR BOOK. Japanese. C/
P. ENTER THE DRAGON. C & B/W photos. 4x6, 302
pgs. 1981. $15.00

BRUCE LEE MEMORIAL SPECIAL magazine, Chinese,
C/P. ENTER DRAGON, (Lee wearing tie & vest) 36
pgs. 1973. $35.00

BRUCE LEE THE MAN AND THE LEGEND magazine,
Chinese. C/P. ENTER DRAGON. 28 pgs. 1974-75. $25.00
SECRETS OF BRUCE LEE’S KUNG FU. C/P. ENTER
DRAGON. B/W photos. USA/Hong Kong. 64 pgs. 1974.
$20.00

BRUCE LEE'S SECRET KUNG FU DIARY. C/P.
GAME OF DEATH. B/W photos. Hong Kong. 64 pgs.
1975. $15.00

New Martial Hero magazine. Chinese. C/P. Lee in street
clothes, doing side kick. #1. 1974. $20.00

Bruce Lee’s Enter the Dragon magazine, Chinese. C &
B/W photos. (was sold later as CB33) 1975-76. $20.00
BRUCE LEE STUDIES ON JKD magazine. Chinese. C/
P. Faded Lee’s face and smaller shots below. 166 pgs. 1975.
$25.00

JKD Magazine Series
(Hong Kong in English)

BP1. BRUCE LEE’S NUNCHAKUS IN ACTION. (with
memorial stamp) $15.00

BP1.-BP4. C & B/W photos. (with B/W photo in ea.
issue) ea. $8.00

BM1.-BM15. Same as above with better quality photos.
$8.00-10.00

*CB SERIES, MAGAZINES
ON LEE (Chinese) :

CB1-CB32. Complete set. C & B/W photos. (Hong Kong)
*Note: CB30, CB31 — 202 pgs. Due to size & number
of pages runs slightly higher. ea. $20.00

Golden Movie News Movie Star magazine. Chinese. (Had
many fine C/A on B. Lee) Examples: June 72, Aug. '73,
July *74, July *76, July *77. ea. $15.00-25.00

*THE SECRET ART OF BRUCE LEE magazine, Germarn,
C/P. GAME OF DEATH, C & B/W photos, 64 pgs.
1976. $30.00

*THE WISDOM OF BRUCE LEE MAGAZINE, German,
C/P. ENTER THE DRAGON, C & B/W photos, 64 pgs.
1976. $30.00

*Note: German books are part of a complete set.

BRUCE LEE, HIS LIFE AND MYSTERIOUS DEATH,
Spanish. By Sam Alfred, C/P. ENTER THE DRAGON,
112 pgs. 1976. $10.00

LA LEGEND DE BRUCE LEE magazine. Spanish, C/
P. ENTER THE DRAGON. 1975. $10.00

Bruce Lee’s Life, Art & Philosophy
(Books) - ,

*TAO OF JEET KUNE DO (soft cover) Lee’s unfinished
notes of concepts of JKD. 1975. $15.00

*Note: Tao of Jeet Kune Do (hard cover) no longer in
print. Any copies run . . . $30.00

JKD, THE ART AND PHILOSOPHY OF BRUCE LEE.
(soft cover) by Dan Inosanto. Ist printing 1976. $15.00
BRUCE LEE’S FIGHTING METHOD (soft cover). Vols.
1-4. B/W photos. 1976-77. ea. $6.00
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FILM
- Movie trailers, 2%-4% mins. long.
yr. Super S§mm 16mm 35mm
Marlowe (orig. Little Sister) 1969/70 45.00 60.00 85.00
Fist of Fury 1973 30.00 45.00 65.00
Chinese Connection 1973 30.00 45.00 65.00
Enter the Dragon 1973 40.00 55.00 75.00
Return of the Dragon 1974 35.00 50.00 70.00
Game of Death 1979 25.00 40.00 60.00
The Green Hornet 1974 35.00 55.00 75.00
Fury of the Dragon 1976 35.00 55.00 75.00
o = G e o e
VIDEOS
FIST OF FURY Golden Video 90 mins. 1973/80  60.00
CHINESE CONNECTION Golden Video 107 mins.  1973/80  60.00
ENTER THE DRAGON (del. box)  Warner Bros. 90 mins. 1973/83  60.00
RETURN OF THE DRAGON Video Gems 90 mins. 1974/80  60.00
GAME OF DEATH Fox Video/Paragon Films 100 mins.  1974/80  50.00
GAME OF DEATH I Cinema Grp./Paragon Films 97 mins. 1981/87  '50.00
BRUCE LEE FIGHTS Inter/Vid. 90 mins. 1983 50.00
BRUCE LEE THE LEGEND CBS/Fox/Paragon Films 100 mins. 1984 60.00
THE GREEN HORNET I Apollon Video 84 minps. 1974/87  65.00
FURY OF THE DRAGON/G.HII.  Ent./Video 93 mins. 1976/88  65.00
TOWER OF DEATH Japanese version unseen footage
from Pony Video
ENTER THE DRAGON Pony Video 97 mins. 1980/81 55.00
THE BIG BOSS (Mandarin version) 90 mins. 1971/88 5500
FIST OF FURY (Mandarin version) 107 mins.  1972/78 - 5500
WAY OF THE DRAGON (Mandarin version)
some unseen footage
w/Bruce’s own battle cries 100 mins.  1972/88  60.00
GAME OF DEATH (Mandarin version)
Extra scenes not shown in USA
Bruce’s own battle cries 104 mins.  1978/88  60.00

EAT, DRINK AND BE DEAD

BEAUTIFUL DREAMER PART 1

BEAUTIFUL DREAMER PART 2

THE RAY IS FOR KILLING

PRAYING MANTIS (Bruce Lee Showcase)

THE HUNTERS AND THE HUNTED

DEADLINE FOR DEATH

SECRET OF THE SALLY BELL

FREEWAY TO DEATH

MAY THE BEST MAN LOSE

SEEK, STALK AND DESTROY

CORPSE OF THE YEAR PART 1

CORPSE OF THE YEAR PART 2

BAD BET ON A 459 ... SILENT

ACE IN THE HOLE

TROUBLE FOR PRINCE CHARMING

ALIAS THE SCARF

HORNET, SAVE THYSELF

INVASION FROM OUTER SPACE, PART I
INVASION FROM OUTER SPACE, PART II

THE HORNET AND THE FIREFLY

*Note: Usually sold four shows to a tape. Please note: Video
listing prices are due to original packaging and rarity of
some of the tapes. Not to be confused with currently released
tapes at reduced prices.

Japanese Movie Programs

Programs were released on all of B. Lee’s movies, with
excellent color and B/W photos. Format 8x11!2, 18-26
pgs. ea. All the movies have more than one program per
picture for each year because the movies were re-released.
ea. $35.00-55.00

Posters, Foldouts

(USA and Foreign)

FIST OF FURY (American) one sheet lobby poster. 27x41,
National General, 1973. $45.00

CHINESE CONNECTION, same as above. 27x41. Nat.
Gen. 1973. $45.00

ENTER THE DRAGON (American), one sheet lobby
poster, 27x41, Artwork, W. Bros. 1973. $65.00

RETURN OF THE DRAGON (American), one sheet
lobby poster, 27x41, Bryanston Pictures, 1974. $50.00
THE GREEN HORNET (American), one sheet lobby
poster, 27x41, montage of G.H. and Kato, Artwork L.
Roberts, Inc. 1974. $45.00

BRUCE LEE AS KATO (American), one sheet lobby
poster, 27x41, B. Lee Art, Son of the Dragon. 1974. $45.00
GAME OF DEATH (American), one sheet lobby poster,
27x41, Columbia Pics. 1978-79. $40.00

CHINESE CONNECTION/FIST OF FURY (American),
one sheet lobby poster, 27x41, “Two Bruce Lee Movies
Are Better Than One.” 1980. $25.00

FURY OF THE DRAGON (JAPANESE) movie poster,
“Bruce is Again,” B. Lee art, red b.g., Scenes of G. Hornet
show, 20x28, C. 1976. $45.00

GAME OF DEATH (JAPANESE) movie poster, “Bruce
is Back,” Lee tracksuit, fighting pose & movie scenes. 20x28,
C. Towa, 1978. $40.00

TOWER OF DEATH (JAPANESE) ad for movie, split/
photos, Lee’s faces from Enter the Dragon. 20x28. C. 1981.
$35.00

ENTER THE DRAGON, Lee in dungeon holding
nunchaku straight out, 27x36, Color. W. Bros./Eng., 1974.
$15.00

THE BIG BOSS* (BRIT. LOBBY POSTER) Lee flying

Lobby Cards USA and Foreign

(Set of eight cards for each movie, USA)
FIST OF FURY

CHINESE CONNECTION

ENTER THE DRAGON

RETURN OF THE QRAGON
(BRUCE LEE AS) KATO

GAME OF DEATH

11x14 1973 set 64.00
11x14 1973 set 64.00
11x14 1973 set. 64.00
11x14 1974 set 64.00
11x14 1974 set 64.00
11x14 1978/79 set 56.00

Also released was 8x10 set of eight cards for each movie. Set $50.00

Great Britain released 8x10 Lobby Still Sets on above movies, two sets of eight cards per film. Per set $64.00

*Foreign Lobby Card Sets were released in several different languages and sizes; Spain: 9'2x 13, French: 9x11, German:
9'2x11, Chinese: 10x14, Japanese: 9x13, and many others. Number of cards issued range between 8 to 12 per set.

Set $60.00-85.00.

*Note: All the movies had a companion set of 8x10 B/W stills. Prices vary per movie. Enter the Dragon most popular.

Set $40.00-60.00

kick, artwk. 26x39, color, Gold. Harvest/U.K. $40.00
*Note: Also released, same format, Way of the Dragon,
Game of Death. ea. $40.00

WAY OF THE DRAGON* (Chinese) movie poster. Lee
high kick artwk. 21x31, color, Gold Harvest/Concorde
Prod. 1972. $40.00

*Note: also released, same format for all other movies. ea.
$40.00

ENTER THE DRAGON Photo is courtyard fighting pose
w/kempo gloves, red border, 22x32, color, USA. $6.00
ENTER THE DRAGON series photos, Lee with fight
scenes around him. 24x36, color, Studio One. W. Bros.
1973. $10.00

ENTER THE DRAGON Lee action pose courtyard, 1940-
1973, 24x36. color, Studio One, W. Bros. 1974. $10.00
ENTER THE DRAGON Lee in dungeon holding batons,
C.up. 24x36, C. Studio One, W. Bros. 1974. $15.00
BRUCE LEE, circle photo Lee fr. Ret. of Drag. nunchaku
in hands, 23x33, B/W. USA, 1975-76. $6.00

B. LEE, white tank top, holding nunchaku. Ret. Of Dragon.
16x21, C. Photo Enterprises, USA, 1974.

B. LEE posed w/dragon in b.g. artwk. 23x32 c. USA-
1974. $6.00

ENTER THE DRAGON, Lee fighting pose, Han’s
Museum, 18x24, B/W, W. Bros. Records & Tapes. 1973.
$6.00

ENTER THE DRAGON., Lee fighting pose, Han’s
Museum, 24x31, C.A.G. Rex Features. Netherlands 1980.
$6.00

GAME OF DEATH (MOVIE POSTER, like Amer. one
sheet), thick paper, 30x40, C. USA, 1978-79. $30.00
BRUCE LEE BLACKLITE POSTER, multishots, Lee,
artwk. 21x32, C. Pro Arts, Medina, Ohio. USA. 1974-
75. $10.00

THE LEGEND OF BRUCE LEE, center photo Lee, circle
of photos around Lee, from Chin. Conn. 42x58, C. One
Stop Posters, US. 1974. $60.00

**Note: Prices on posters, Japanese and other languages,
are for originals, not later reproductions of same.

ENTER THE DRAGON (BRITISH QUAD) Similar to
American one sheet; yellow b.g. artwk. 30x40, London,
1973. $45.00

WAY OF THE DRAGON, Colour Scope, Multiscenes
of Lee, Coliseum artwk. 30x40, Cathyaway Films. 1974.
$40.00

GAME OF DEATH (BRITISH QUAD) Lee tracksuit,
blue b.g. Lee & Kareem fighting. 30x40, London, 1978-
79. $40.00

ENTER THE DRAGON (JAPANESE) Lee executing
thrusting punch. C. 22x33, Screen mag. 1974. $20.00
WAY OF THE DRAGON (JAPANESE) Lee holding
nunchaku, side shot, close-up. C. 21x33, Road Show mag.
June ’75. $15.00 :

ENTER THE DRAGON (JAPANESE) Lee mirror room,
featuring Lee’s “lats™ (facing front) C. 21x33, Road Show
mag. 1976. $15.00

WAY OF THE DRAGON (JAPANESE) Multiple shots
of Lee in Coliseum, B/W. 22x33, Screen mag. 1975. $15.00
LE RETOUR DU DRAGON (FRENCH) Photo of Kato
and G.H. 47x63, Rene Chateau. 1975. $75.00

LE FUREUR DU DRAGON (FRENCH) Photo Way of
the Dragon Lee plus dragon, 47x63, Rene Chateau, 1975.
$65.00

LA FUREUR DE VANINCRE (FRENCH) Photo Chinese
Conn. Lee fighting pose, 47x63, 1977. $50.00

LA JEV DE LAMORT (FRENCH) Photo Lee tracksuit,
Game of Death, 16x24, 1978. $30.00

OPERATION DRAGON (ITALIAN) Similar to Amer-
ican one sheet, Artwk. 39x55, 1973. $75.00

IN CHINA WITH FURY (ITALIAN) Lee doing flying
kick, Artwk. 39x55, Titanus. 1973. $65.00

BRUCE LEE FURIA ORIENTAL (SPANISH) one sheet
lobby poster, used for Chinese Conn. Artwk. C. 26x38.
1974. $30.00

GAME OF DEATH, JUEGO CONLA MUERTE
(SPANISH) Center photo Lee tracksuit & fight scenes,
26x39, C. Spain. 1978. $30.00

DER MANN MIT DER TODESKRALLE (GERMAN)
Enter the Dragon, like original, artwk. 23x33, C. 1974-
75. $25.00

BRUCE LEE SON DERNIER COMBAT (BELGIAN)
Photo Enter the Dragon, 15x22, C. 1976-77. $20.00

THE BIG BOSS (JAPANESE) movie poster, multiscenes
of Lee from movie. 20x28. C. Towa. 1971-74. $50.00

FIST OF FURY (JAPANESE) movie poster, center photo,
Lee fighting pose. Scenes of Lee in margins. 20x28, C.
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*Note: Also avail. in hard cover. 448 pgs. Ist printing 1978.
$25.00

BRUCE LEE by J. Glover. His Ist Student . . . Burgundy
cover, artwork, limited 1st printing. 1976. $15.00

BRUCE LEE’S 1 and 3 INCH POWER PUNCH. By James
W. DeMile. Ist printing, 1975, $8.00

Collectible Paperbacks on Lee

THE LEGEND OF BRUCE LEE, By Alex B. Block, 1975.
$10.00

BRUCE LEE, THE MAN ONLY I KNEW, By Linda
Lee, 1975. $10.00

THE LIFE AND TRAGIC DEATH OF B. LEE, By Linda
Lee, Grt. Brit. 1975. $15.00

THE WISDOM OF BRUCE LEE, By Dennis/Hutchinson,
1976. $10.00

BRUCE LEE LIVES, (fiction) By Max Caulfield, 1976.
$8.00

ENTER THE DRAGON, (USA version) Award Books,
1973-74. $15.00

ENTER THE DRAGON, (original story) England, Tandem
Books, 1974. $20.00

BRUCE LEE'S BASIC KUNG FU TRAINING MAN-
UAL, #1, Zebra Books, 1976. $6.00

BRUCE LEE'S MARTIAL ARTS TRAINING MAN-
UAL, #2, Zebra Books, 1976. $6.00

BRUCE LEE’S GUIDE TO SAVAGE STREET FIGHT-
ING, #3, Zebra Books, 1976. $6.00

Miscellaneous Bruce Lee Items

KUNG FU/KARATE MARTIAL ARTS NEWSPAPER,
(Way of The Dragon) 12x16, Hawaii, Jan. 1974. $20.00
MEMORIAL NEWSPAPER, B. Lee. They Still Mourn
His Death, Seattle Post-Intelligencer, 16 pgs. Apr. 1975.
$15.00

TV NEWS, BRUCE LEE THE KING OF KUNG FU,
(television guide from newspaper) Aug. 3 - July 28, 1974.
$15.00

PRESS BOOK — FIST OF FURY, National General
Information, Press release on movie. 1973. $20.00

PRESS BOOK, CHINESE CONNECTION, same as
above. 1973. $20.00

PRESS BOOK, ENTER THE DRAGON, Info. Press
release on movie, Warner Bros. 1973. $25.00

PRESS BOOK, RETURN OF THE DRAGON, Gen. info.
Press release on movie. Bryanston Pictures, 1974. $20.00
PRESS BOOK, GAME OF DEATH, Info. press release
on movie, (booklet, 20 pgs.) 1979. $18.00
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\ bruce jeg
your lavorite picture of the great master
plus the motto bruce lee lives hand printed on finest
t shirt $5.00 or long sleeved sweat shirt $8.50
please specify picture b2orb3 & size, Xxs.s.m_ |,
also available without motto illustrated brochure free
to: Soho Foto, 344 W 22 St NY,NY 10011

GAME OF DEATH PRESS KIT, prod. notes, bios, info.
on movie. (Hong Kong) reprint, sold thru B. Lee Museum.
1977-79. $25.00

ENTER THE DRAGON PRESS KIT, , prod. notes, synopsis
of movie, bios, plus 22 B/W photos, news, wire service,
Warner Bros., 1973. $75.00

ENTER THE DRAGON, script of entire movie, reprinted
& sold thru B. Lee Museum. 1979. $20.60

BRUCE LEE PUNCHING PUPPET (doll with movable
arms you operate yourself), made in Taiwan. $15.00
BRUCE LEE STATUES, set of 12 diff, poses, made in
Fu-Shon City, China. Clay glazed 17”-18” high. (also sold
separately) ea. $350.00-500.00

BRUCE LEE AUTOGRAPH on either paper or 8x10
Photo, runs . . . $200.00-350.00

BRUCE LEE ON DOLLAR BILL, (real money) sold in
Hawaii and USA — 1985. $10.00

BRUCE LEE MEDALLION, 22K gold plated, repro. of
Lee’s original. (Display box & card, ea. is numbered.) $15.00
MEMORIAL CALENDAR, binded, laminated, WAY OF
THE DRAGON cover, Kung Fu Prints. 1975. $20.00
CALENDAR, 11x17 C & B/W photos of Lee, JKD Club,
Hong Kong, 1979. $10.00

CALENDAR, RETURN OF THE DRAGON, (Japanese)
14x29 C & B/W photos of Lee. 1984. $25.00

BRUCE LEE FLIP BOOKS, Vols. 12,3, See Bruce Lee
Fight Again, Hong Kong, JKD Club, 1976-77. ea. $8.00
FRENCH CARDS ON LEE’'S MOVIES, (giveaways at
gas stations) Scenes from his movies, Color artwork, 68-
card set, 1975-76. $30.00

BRUCE LEE BRASS BELT BUCKLE, bas relief Lee fig.,
name, front. $6.00

ENTER THE DRAGON....
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BRUCE LEE (Japan) Promo. of movie posters, plus Lee
story. Folds out to 20x29. $15.00

GAME OF DEATH promo. sq. button, Columbia Pics.
gave away at movie premiere. Limited issue 1979. $25.00
GAME OF DEATH PROMO BUTTONS, One Stop
Posters. Set of 4, 1978. $18.00

BRUCE LEE KEY CHAINS (Hong Kong) comes on card
with several diff. toy weapons, or B. Lee coin. ea. $2.50
BRUCE LEE TWO-SIDED PHOTO KEY CHAINS.
(Hong Kong) 12 diff. (photos of Lee on each) ea. $1.50
BRUCE LEE SKATEBOARD, Color photos on front &
back, Kung Fu Limited. $20.00

BELGIAN VIDEO CATALOG, featuring B. Lee’s movies.
Collector’s Edition. 1982. $8.00

BRUCE LEE PENCIL SKETCH, 8x10 drawings (2) Lee
from Enter Dragon, by Pennny Alexandra, Ist printing 1980
(lithos). $15.00

BRUCE LEE IN ACTION, pencil sketches of Lee, Empire
Pubs.

5 issued, 17x22 set $20.00
2 issued, 23x33 set $10.00
BRUCE LEE pencil drawing, THE SPIRIT OF JKD,
Limited printing. 21x30. $10.00

Litho or orig. painting of Lee. 3 diff. scenes from F. of
Fury & C. Connection. color 16x20, 1975-76. $35.00
Bruce Lee free standing Video Promo. cards on his movies.
(Hard to find, orign. used in video stores). ea. $15.00
BRUCE LEE folders, with brief Lee story. One Stop Posters.
(color photos both sides) 1974. ea. $5.00

BRUCE LEE'S Stickers-Set. Peel & stick, 6 pgs., color,
Hong Kong. set $8.00

Flexi-disc (single) MY WAY OF KUNG FU, (Japan),
45 promo record, from Road Show mag./Toho Records.
1979. $20.00

Flexi-disc (45 single) commemorates KFM’s 50th issue.
Lee’s fighting sounds plus J. Coburn’s eulogy. C/E, England,
1979. $15.00

Authentic repros of yellow tracksuit, used in GAME OF
DEATH, Asian World of Martial Arts. $35.00

Authentic repro of B. Lee’s black suit from ENTER THE
DRAGON, Asian World of Martial Arts. $35.00

BRUCE LEE Post Cards From Germany, 4x6, pictures
of Lee’s movies, set of 6. set $15.00

BRUCE LEE Patch, kung-fu pose w/dragon; var. colors.
Hong Kong. $5.00

GAME OF DEATH, BRUCE IS BACK, foldout synopsis
of movie. (9'2x14) Hong Kong, 1978. $15.00

BRUCE LEE'S LAST INTERVIEW tape-recorded in Hong
Kong. Cassette, Lee’s thoughts on his art, movies. 1973.
$30.00

Laser disc on ENTER THE DRAGON movie, Warner
Bros. 97 mins. $38.00

BRUCE LEE software computer-game-diskette (for Atari/
Commodore) by Data Soft. 1983. $38.00

BRUCE LEE original Martial Arts Board Game, from Game
Corp. (C/E on 1st 5,000) 1985. $35.00

THE LEGEND BRUCE LEE, fully poseable doll {comes
on card with plastic staff. Largo Toys. 1983-86. $10.00
THE LEGEND BRUCE LEE, action-posed doll (small size)
six different poses. Largo Toys. 1983-86. ea. $3.00

THE LEGEND BRUCE LEE comic strip, distrib. by L.A.
Times (selected areas only) started in June 1982. ea. $5.00

Film and Videos

BRUCE LEE'S ORIGINAL SCREEN TEST, 20th Century
Fox, Super 8mm, B/W, Sound. Lee talks, does kung-fu
patterns. 1965. $100.00-150.00

THE SILENT GUN EPISODE, from Green Hornet ¥ hr.
TV show. Super 8mm, Color/Sound, 2 reels, Red Fox
Films. 1966. $65.00

ENTER THE DRAGON featurette, Super 8mm, Color,
silent/music (on loc. Hong Kong, Lee directs fight scenes.
8-10 mins.) 1973.560.00 :
ENTER THE DRAGON, Super 8mm, Color/! Sound, mini-
movie, story, plot, sel. fight scenes, W. Bros./Col Home
Ent. 18 mins. 1973. $75.00

WAY OF THE DRAGON, Super 8mm, C. cassette/sound,
3 fight scenes shown, approx. 20 mins. Hong Kong. $50.00

Green Hornet TV Shows 1966_

ALL PRICED SAME AT $35.00
THE SILENT GUN (pilot)
GIVE THEM ENOUGH ROPE
PROGRAMMED FOR DEATH
CRIME WAVE
THE FROG IS A DEADLY WEAPON

e e
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Towa. 1972-74. $50.00

WAY OF THE DRAGON (JAPANESE) movie poster.
Photo Lee over Coliseum, fighting pose, Lee & Norris
fighting. 20x28. C. 1972-74. $50.00

ENTER THE DRAGON (JAPANESE) movie poster,
photo Lee holds nunchaku & other scenes of movie 20x28.
C. 1973-75. $50.00

GREEN HORNET (JAPANESE) movie poster. Photo.
B. Lee art, scenes from TV show, 20x28, C. 1974. $55.00

Records and Cassette Tapes
(Japanese, Chinese, USA LPs)

ENTER THE DRAGON Orig. soundtrack, dbl, action
sounds & dialog, free poster & script. W. Bros./Road Show
P55267. 1975. $85.00

WORLD OF BRUCE LEE, dbl, sounds fighting action
from movies, C/P’s, (on rec. sleeve) Stereo, YX6095. 1975.
$45.00

BRUCE LEE BIG SPECIAL, dbl, sounds of action from
movies, Stereo, YX6097. 1975. $45.00

FIST OF FURY, orig. soundtrack, single. Selected fighting
sounds & action from movie. Tam Stereo, YX7001. $30.00
WAY OF THE DRAGON orig. soundtrack, single, fighting
sounds & action from movie. Tam Stereo, YX70011. $30.00
THE WAY OF LIFE, single, selected fight sounds from
Way of the Dragon (& Coliseum) Tam Stereo, YX7010.
$30.00

DRAGON SOUNDS SPECIAL, single, selected sounds
from Lee’s movies. Tam Stereo, YX7025. $30.00

BRUCE LEE, MY WAY OF KUNG FU, single, Lee’s
voice live on record & action sounds from movies. Tam
Stereo, YX7049. $30.00

ENTER THE DRAGON, orig. soundtrack, single, selected
fights & photo booklet, W. Bros./Road Show P10016,
1975. $40.00

GAME OF DEATH, orig. soundtrack, single, fights, action,
music from movie. Tam Stereo, YX7037. 1978. $30.00
TOWER OF DEATH, orig. soundtrack, single fights,
action, from movie, JVC VIP 28022. 1981. $25.00

THE BIG BOSS, orig. soundtrack, single, fights, action &
music from movie, (re-issue) JVC VIP 7303. $25.00
ENTER THE DRAGON, single, selected fight sounds. B.
Boss, F. Fury, Enter, (Chinese version) Tam Stereo,
YX7005. $25.00 .

ENTER THE DRAGON, orig. soundtrack, single, music
only, USA, W. Bros. Stereo, BS.2727. 1973. $25.00

Extended Play (Japanese) 45s

BRUCE LEE IS FOREVER, theme from B. Boss, Pledge
to Revenge, C. insert, Tam Stereo, YT6001. $15.00
MIWAKU BRUCE LEE, love-theme, big battle F. of Fury,
C. insert, Tam Stereo, YT6002. $15.00

GLORIOUS BRUCE LEE, fighting sound from his movies,
C. insert, Tam Stereo, YT6003. $15.00

Regular Play (Japanese) 45s

THE BIG BOSS, theme from movie & B. Boss theme,
diff. Tam Stereo, YT1054. $12.00

FIST OF FURY, theme from movie & “McQ,” photo
insert, Tam Stereo, YT1061 (Vol. 2). $12.00

FIST OF FURY, theme from movie & title song, photo
insert, Tam Stereo, YT1060. $12.00

WAY OF THE DRAGON, title song w/words & “The
Big Guy,” photo insert, Tam Stereo, YT1065. $12.00
ENTER THE DRAGON, theme from movie & “Kato,”
photo insert, Tam Stereo, YT1092. $12.00

FOREVER BRUCE LEE, title & Way of the Dragon
theme, photo insert, Tam Stereo, YT1081. $12.00

} *Green Hornet Items '

Cassettes (Japanese) Soundtfacks il

THE BIG BOSS, orig. soundtrack, sounds, fights, music
from movie, TOWA, 34 mins. VCW JVC 1716. $20.00
FIST OF FURY, orig. soundtrack, sounds, fights, music
from movie, TOWA, 46 mins. VCW JVC 1717. $20.00
WAY OF THE DRAGON, orig. soundtrack, sounds, fights
& music from movie, TOWA, 37 mins. VCW JVC 1718.
$20.00

GAME OF DEATH, orig. soundtrack, sounds, fights &
music from movie, TOWA, 32 mins. VCW JVC 1719.
$20.00

TOWER OF DEATH, orig. soundtrack, sounds, fights,
music from movie, TOWA, 46 mins. VCWJIVC 10027.
$20.00

MY WAY OF KUNG FU, Lee’s voice live on tape &
fighting sounds from his movies, TOWA, 46 mins. VCW
JVC 1715. $20.00

Licensed through 20th Century Fox & Greenway
Productions, prices will vary depending on condition, dealer
& availability.

WHITMAN BOOK, “The Case of the Disappearing
Doctor” hard cover. G.H. & Kato cover art, 1966. $45.00
Green Hornet in The Infernal Light (paperback), C/P, G.H.
Dell Books, 1966. $25.00

Green Hornet Gold Key Comic Books

“Criminal Commands” #1, 1966. $30.00

“The Red Dragons” #2, 1967. $25.00

“The Counter Plot Affair” #3, 1967. $25.00

“TV Times” (newspaper guide. Green Hornet article on
Van Williams) Aug. 21-27, 1966. $20.00

“TV GUIDE” (The Green Hornet and Kato on cover with
article) Oct. 29, 1966. $45.00-65.00

Green Hornet Annual (hardcover) G.H. & Kato on cover,
artwk., comic book format, England, 1966. $40.00
Watkins/Strathmore coloring book. Kato’s Revenge, 1966.
$20.00

Watkins/Strathmore coloring book. G.H. Danger, 1966.
$20.00




Watkins/Strathmore coloring book. Crime Busters, 1966.
$20.00

Whitman Coloring Book. C/P Homnet & Kato front &
back, 1966. $25.00

Whitman Giant (11x22) Punchout Book, G.H. w/
cardboard figs. of G.H., Kato & Car, etc., 1966.$125.00
Deck of playing cards, with over 40 action photos of G.H.
& Kato, 1966. $30.00

G.H. Topps Gum Card Set of 44 cards, C/P. of GH. &
Kato, 1966. Set $125.00

G.H. Topps Sticker Card Set of 44 stickers, C/P. of G.H.
& Kato, 1966. Set $150.00

Stardust Green Hornet Touch of Velvet paint by numbers
#2820 Hasbro, 1966. $85.00

Green Hornet Bike Badge (6x6 molded plastic), colorful
graphics with 3” flasher (sold mail order through Burry’s
Cookies), 1966. $50.00

Green Hornet flasher ruler, 67, pix of TV show, comic
art. Comes on display card, Vari-Vue, 1967. $50.00

Green Hornet Secret Print Putty, comes on card w/Silly
Putty, magic print paper and booklet. Colorforms, 1966.
$45.00

Green Homnet Cartoon Kit, comes with stick-on figures
of Hornet, Kato & Black Beauty, etc. Colorforms, 1966.
$55.00 5
Whitman Green Hornet Frame Tray puzzles. Set of 4 w/
box. Cartoon Art, 1966. $65.00

Green Hornet Quick-Switch Board Game w/insert, great
graphics inside and out. Milton Bradley, 1966. $55.00
Green Hornet Wrist Radios, 2-way battery oper. Green
Plastic Toys (2 to a set), Remco, 1966. $125.00

Green Hornet Kite. Pictures G.H. Great graphics. Roalex,
1966. $65.00

Green Hornet Hand Puppet. Rubber head, hat & vinyl
body (comes in a box), 1966. $50.00

Green Hornet ViewMaster reels. TV show: “Programmed
for Death,” contains booklet and 3 reels. Sawyers, 1966.
$50.00

Green Hornet Lunch Box w/Thermos. Great graphics on
both. Seley Thermos, 1966. $50.00

Black Beauty Corgi Toy Car. Comes in box w/pop-up
display. Car shoots missles and ejects G.H. scanner. England.
Corgi Toys, 1966. $250.00

Black Beauty Aurora, plastic car model kit, assembly req.
w/inst., excellent graphics on box, 1966. $300.00

Black Beauty Aurora, slot car, made for metal track, 1x2
3/4”, excellent detail. Limited, 1966. $150.00

*G.H. Captain Action costume. Comes on box/card, w/
all access. Mattel Toys, 1966/67. $400.00 (and up)
*Note: Mattel made Action Boy Kato costume, late ’67,
Item imposs. to find. Name own price.

Green Hornet Watch. Features the G.H. made for kids,
Gilbert Watch Co., 1966. $300.00

Green Hornet Make-A-Bug, comes on card. Put into
cooker/oven. Design Hornet/Stinger. Mattel Toys, 1966/
67. $40.00

Green Hornet Bubble Bath Soakie, by Palmolive, 1966.
$45.00

Green Hornet Vinyl Wallet, Comes w/chg. purse, coins,
clots, B/W photo cards of Homnet & Kato. Spp/Mattel,
1966. $55.00

Green Hornet Flicker Ring Set, (12 rings) w/cartoon art
from TV show, 1967/68. Set $30.00

Green Homnet Halloween costume. Comes in box w/
facemask and outfit. Ben Cooper, 1966. $100.00

Green Hornet Super Flex 6” bendable fig. Comes on card.

Lakeside, 1966. $20.00

Green Homet Theme Album, by The Bus Boys. Cover/
Hornet’s mask. Music & Dialogue, Diplomat Records, 1966.
$30.00

LP TV Themes. The Horn Meets the Hornet. C/G.H. &
Al Hirt (has Hornet Theme), RCA Records, 1966. $30.00
The Adventures of The Green Hornet, Children’s Album
w/C.P’s of G.H. & Kato on rec. sleeve, MGM/Leo Lion
Records, 1966. $45.00

Green Hornet 45 record, Japanese. TV show theme & song:
“To Be a Man,” color/insert, Tam Stereo, 1974/75. $30.00
Green Hornet Pez Dispenser w/G.H. pop-up head, candy
comes out of mouth, 1966. $30.00

Green Hornet Theme sheet music, 2 pgs. w/ B/W photo
G.H. & Kato on cover, Hastings Music Corp., 1966. $20.00
Green Hornet Society Button, 3 1/2” pict. of Black Beauty/
Hornet Stinger, 1966. $8.00

Green Hornet Flicker Disc, 8” used for display. Move it
to change to Hornet/Stinger, 1966. $20.00

Green Hornet TV show scripts (originals), 26 episodes. 20th
Century Fox, 1966/67. ea. $50.00-75.00

* Note: Only 50 Green Hornet items have been listed.
There are well over 100 items out there, such as G.H.
socks, slippers, postcards, drinking glass, G.H. & Kato toy
masks, gum machine, flicker buttons, etc.

For more information on these and other Bruce Lee
collectibles, you can write the author c/o [nside Kung-
Fu, 4201 Vanowen Pl., Burbank, CA 91505. Py

<
About the Author: Dave Dexter is a martial
artist and avid collector based in Southern
California.
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